et miserum juvenem hujus filium, quia tres adhuc dies, et in nocte morietur filius ejus, et ecce vult senex male perdere eum. Hæc audiens ego Salomon, dixi ad dæmonium: vera sunt quæ dicis? Qui ait: Vera hæc, rex. Et audiens, jussi recedere dæmonem, et rursum venire senem cum filio ejus, jussi eos amice discedere, et ad victum necessaria præbens eis, dixi ad seniore[m]: Post tres dies, adduc mihi filium tecum, et de eo mente cogito; qui venerati sunt me, et abierunt. Illis autem recedentibus, jussi in medium adduci Orniam, et dixi ei: Indica mihi unde hæc scias. Et ait: Nos dæmones pergimus in firmamentum cæli, et in medio siderum volitamus, et audimus consilia venientia super animas hominum, et tandem abimus, et sive in potestate, sive in igne, sive in gladio, sive in casu fortuito, specie mutata interficimus, et si non in nocte quis, vel per vim aliquam pereat, transformamur nos dæmones, ita ut appareamus hominibus, et venerentur nos super humanam naturam.

Ego igitur hæc audiens, laudavi Dominum Deum, et interrogavi rursus dæmonem: Dic mihi quomodo potestis in cælum ascendere dæmones cum silis, et in medio siderum stare, et sanctis angelis commisceri? Qui ait: Quæ in cælo perficiuntur, et in terra formam habent; sunt enim principatus, potestates, mundi rectores, et volitamus nos dæmones in aere, et audimus cælestium voces, et potentias omnes contemplamus; et quasi non habentes sedem quietis, deficimus, et cadimus quasi folia ex arboribus, et videntes nos homines, existimant quia stellæ cadant e cælo; sed non ita se habet, o rex, ut decidimus propter infirmitatem nostram, et quia nullam omnino habemus opem, cadimus et fulgura in tenebris nullis et subito, et civitates incendimus, et agros igne vastamus, stellæ enim fundatæ sunt in cælo, sicut et sol et luna. Et hæc audiens ego Salomon, jussi ut custodiæ mancipatur dæmon usque ad dies quinque; post dies quinque, advocatum seniore[m] eram interrogaturus; veniens autem senior a me in luctu, et nigra facie, dixi dei: Dic, senex, ubi est filius tuus? Et quis habitus hic? Qui ait: Ecce absque liberis factus sum, et sine spe sepulcro filii assidens, jam a diebus duobus defuncti. Hæc audiens ego Salomon, et sciens quia vera dixit dæmon Ornias, laudavi Dominum Deum Israel. Et videns regina Austrî hæc omnia admirata et glorificans Deum Israel, et vidit templum Dei ædificatum, et dedit siclum auri, et argenti myriades centum, et æris electi; et intravit in templum; et altare, et fulcimentum ærea altaris, et lapides lampadarum fulgen-